[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2021    №    152-ПГ
г. Котельники

О закреплении микрорайонов (территорий) за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Котельники Московской области

В соответствии с п. 2,3 статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» постановляю:

1. Утвердить закрепленные микрорайоны (территории) за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Котельники Московской области для обучения детей по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 31.08.2020 № 618-ПГ «О закреплении микрорайонов (территорий) за муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа Котельники Московской области».

       3. Ответственным за исполнение постановления назначить начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области О.Н. Цвейбу.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области И.М. Кузьмину.
Глава городского округа                                                                       С.А. Жигалкин

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы

городского округа Котельники Московской области

от______________№__________

Закрепленные микрорайоны (территории)

за муниципальными общеобразовательными учреждениями

городского округа Котельники Московской области

	№п/п
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Закрепленная территория

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Л.Д. Чурилова»
	улица Большая Колхозная,

улица Малая Колхозная,

улица Лесная,

улица Карьерная,

улица Парковая,

улица Садовая,

микрорайон Силикат,

микрорайон Южный,

Яничкин проезд,

Полевой проезд,

улица Асфальтовая

микрорайон Новые Котельники

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2»
	микрорайон Ковровый,

улица Новая,

микрорайон Опытное поле,

улица Кузьминская,

3-ий Покровский проезд,

улица Строителей,

улица Сосновая,

Новорязанское шоссе

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №3»
	микрорайон Белая Дача,

2-ой Покровский проезд

Начальник управления развития

отраслей социальной сферы                                                                  О.Н. Цвейба
Первый заместитель главы администрации
_______________А.В. Чуприн

«___»____________2021г.

Заместитель главы администрации

_______________И.М. Кузьмина

«___»____________2021г.

Начальник правового управления

_______________С.В. Мокшина

«___»____________2021г.
Заместитель начальника управления –

начальник отдела правовой работы и нормотворчества

_______________Е.С. Крупнова
«___»____________2021г.
Начальник управления развития

отраслей социальной сферы
_______________О.Н. Цвейба
«___»____________2021г.

Отдел правовой работы и нормотворчества

правового управления

 _______________

«___»____________2021г.
Главный эксперт отдела развития

образования управления развития

отраслей социальной сферы

_______________В.А. Балашова
«___»____________2021г.
8(498)742-02-41

Расчет рассылки:

Экз. № 1 – дело,

Экз. № 2 –  прокуратура,

Экз. № 3 –  управление финансов

Экз. № 4 –  управление развития отраслей социальной сферы